UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THƯỜNG XUÂN

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Thường Xuân, ngày 07  tháng 3  năm 2023

GIẤY MỜI

Hội nghị về thực hiện Chương trình MTQG xây dựng NTM năm 2023

Thực hiện chương trình công tác năm 2023, UBND huyện Thường

Xuân tổ chức Hội nghị thực hiện Chương trình MTQG xây dựng NTM năm

2023 tại xã Xuân Cao, huyện Thường Xuân, tỉnh Thanh Hóa.

        1. Thành phần

    a. Cấp huyện, mời:

    - Đồng chí Nguyễn Ngọc Biên – PCT UBND huyện - Chủ trì hội nghị;

- Các thành viên trong tổ công tác số 3 theo Quyết định số 211/QĐ-

UBND ngày 14/02/2023 của UBND huyện

b. Ở xã mời: Ban chỉ đạo thực hiện các Chương trình MTQG xã Xuân

Cao; Giám đốc các HTX nông nghiệp; Bí thư, trưởng thôn, Trưởng ban công

tác mặt trân 03 thôn: Trung Nam, Quyết Tiến và Xuân Thắng.

         2. Thời gian:  14
h
00 ngày 08/3/2023 (Thứ Tư).

         3. Địa điểm: Hội trường UBND xã Xuân Cao

     (Giao BCĐ thực hiện các Chương trình MTQG xã Xuân Cao chuẩn bị

tài liệu phục vụ buổi làm việc).

         Nhận được giấy mời, đề nghị các đồng chí tham dự hội nghị đầy đủ,

đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu VT. VH&TT.

                     TL. CHỦ TỊCH

              CHÁNH VĂN PHÒNG

                 Lục Đăng Hỏa

		hoald.thuongxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-08T09:17:35+0700

		2023-03-08T09:53:28+0700

		thuongxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-08T09:53:53+0700